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ŻYCZENIA NOWOROCZNE

BAL KARANAWAŁOWY

     Dnia 4 lutego 2025 roku odbyła się  zabawa karnawałowa dla
uczniów  klas  I-III.  Dzieci  przebrane  w  fantastyczne  kostiumy
uczestniczyły  w licznych zabawach i  konkursach.  Taneczny maraton
przeplatany  był  poczęstunkiem  w  klasach,  przygotowanym  przez
rodziców. Zapraszamy do galerii. 

    Z kolei dnia 7 lutego 2025 roku odbył się bal karnawałowy w przedszkolu. Tego dnia dzieci wcieliły się w różne
postacie bajkowe. Przedszkolaki pod kierunkiem Pani animator wzięły udział w różnych konkursach i zabawach. Dzień
upłynął w miłej, serdecznej atmosferze. Zapraszamy do galerii. 

  

CYRK "SZOK" W NASZEJ SZKOLE

http://www.zspslezaki.pl/art,1101,bal-karnawalowy-w-szkole
http://zspslezaki.pl/art,1100,bal-karnawalowy-w-przedszkolu
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     Dnia 31 stycznia 2025 roku w naszej szkole
gościliśmy artystów z ukraińskiego cyrku "Szok".  Przedszkolaki oraz uczniowie z klas I-VII  obejrzeli  ciekawe
sztuczki cyrkowe. Były to m.in. pokazy gołębi i piesków, występ Superbohatera, słonia i niedźwiedzia polarnego.

     Na koniec chętni uczniowie i dorośli mogli spróbować swoich talentów cyrkowych włączając się do zabawy. Występ
dostarczył wszystkim wielu emocji. 

GMINNY KONKURS "KSIĄDZ JAN OD BIEDRONKI" 

Dnia 28 stycznia 2025 roku uczniowie naszej szkoły wzięli udział w XVIII Gminnym Konkursie pt. "Ksiądz Jan od
biedronki", który odbył się w Zespole Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim. Celem przedsięwzięcia była
popularyzacja twórczości księdza Jana Twardowskiego.

     W I kategorii - recytacji klas I- III pierwsze
miejsce  zajął  Bartosz Cichoń  (kl.III),  który
wyrecytował  wiersz  "Święty  Franciszku  z
Asyżu".  

     Następnie w kategorii II - recytacji klas IV-VI pięknem polskiej wsi i bliskości Boga zachwyciła słuchaczy Lena
Sudoł (kl.V), recytując wiersz "Na wsi" i zajmując III miejsce. 

       Z kolei w interpretacji muzycznej kl. IV-VI utworu "Bliscy i oddaleni" duet Nadia Kraciuk (kl.V) i Karol Babiuch
 (kl.VI) wyśpiewali II miejsce z akompaniamentem Zuzanny Bereskiej (kl.VII) i Filipa Chmielowca (kl.IV). 

       Prezentacja sceniczna była konkurencją, w której wystąpili uczniowie z klasy VII Antoni Kadecki, Aleksandra
Marek i Zuzanna Bereska w dramie "Święty Mikołaj", zajmując II miejsce. 
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     Była jeszcze jedna konkurencja - plastyczna interpretacja utworu księdza Jana Twardowskiego, z którą zmierzyła
się Zuzanna Urbaniak (kl.VII) przy ilustracji wiersz "Samotność", zdobywając wyróżnienie. 

       Do konkursu uczniów przygotowali: pani Anna Cieśla, pani Marzena Ścipień i pan Łukasz Jugo. 

JASEŁKA W MGOK W BARANOWIE SANDOMIERSKIM

    Dnia  26 stycznia  2025 roku uczniowie  naszej
szkoły  po  raz  trzeci  zaprezentowali  Jasełka
Bożonarodzeniowe pod hasłem „Nie było miejsca dla
Ciebie”. 

    Tym razem nasi uczniowie wystąpili na scenie Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim.
Dzieci pięknym występem, śpiewem kolęd i pastorałek, grą na instrumentach, a także strojami podbiły serca widzów.
Całość dopełniły cudowne tańce aniołów. 

    To był niezapomniany wieczór, który po raz kolejny przeniósł wszystkich w magiczny czas Bożego Narodzenia. 
Jasełka przygotowali p. Beata Guściora, p. Izabela Skowron i p. Łukasz Jugo. Zapraszamy do galerii.

  

ZAPROSZENIE NA JASEŁKA W MGOK W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

http://www.zspslezaki.pl/art,1096,jaselka-w-mgok-w-baranowie-sandomierskim


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

4

 

JASEŁKA DLA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ
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       Dnia 12 stycznia 2025 roku, w kościele parafialnym w Ślęzakach, uczniowie naszej szkoły wystąpili z programem
jasełkowym  dla  członków  Akcji  Katolickiej,  Rady  Parafialnej  w  Ślęzakach,  zaproszonych  gości  oraz  lokalnej
społeczności. 

    Nad przebiegiem Jasełek czuwali p. Beata Guściora, p. Izabela Skowron oraz p. Łukasz Jugo. Zapraszamy do
galerii.

ŻYCZENIA NOWOROCZNE

http://zspslezaki.pl/art,1092,jaselka-dla-spolecznosci-lokalnej
http://zspslezaki.pl/art,1092,jaselka-dla-spolecznosci-lokalnej

